



สรุปรายละเอียดราคากลาง

โครงการ งานเครื่องหมายน้ำทาง (หมุดสะท้อนแสง)

วงเงิน 301,000.00 บาท

แนวทางหลวงเลขที่ 2 (ด่านซ้าย)

ทางสาย ทางหลวงหมายเลข 2013 ตอนควนชุม 0200 ตอน บ่อโพธิ์ - โคกงาม

ระหว่าง กม.82+200 - กม.88+600 (เป็นแห่งๆ)

ระยะดำเนินการ - กม.

นำมันดีเซลราคา 26.00 - 26.99 บาท/ลิตร

ท้องที่จังหวัดเลย

อัตราดอกเบี้ยเงินกู้ 6%

เงินประกันผลงาน 10%

ITEM	DESCRIPTION	UNIT	QUANT	U/C CAL	AMOUNT	FACTOR F	U/C XF	U/C USED	AMOUNT	REMARK
1	งานหมุดสะท้อนแสง (360 องศา)	อัน	348.00	375.00	130,500.00	1.3603	510.11	500.00	174,000.00	
2	งานหมุดสะท้อนแสง (ชนิด 1 หน้า สีขาว)	อัน	522.00	180.00	93,960.00	1.3603	244.85	240.00	125,280.00	
3	TRAFFIC MANAGEMENT DURING CONSTRUCTION (ชุดที่ 1)	L.S.	1	1,627.38	1,627.38	1.3603	2,213.72	2,200.00	2,200.00	
									รวมเงิน	301,480.00
									ปรับยอด	-
									รวมเงินทั้งสิ้น	301,000.00

คำนวณเมื่อ 14 มกราคม 2562

ใช้ F = 1.3603

ลงชื่อ.....กรรมการ  
(นายตรีวิฑูร พรหมมนตรี)

ลงชื่อ..... ประธานกรรมการ  
(นายวิธาน บุญประกอบ)

ชศ.ชท.

รอ.ชท.เลขที่ 2 (ด่านซ้าย) (ว)

ลงชื่อ.....อนุมัติ  
(นายยุทธนา จันทร์งาม)

ลงชื่อ..... กรรมการ  
(นายไพโรจน์ ขอพรงกลาง)

รอ.ชท.(ป) รักษาการแทน

ผอ.ชท.เลขที่ 2 (ด่านซ้าย)

ชอ.ชท.